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לכבוד
ועדת רכישות

נימוקים להתקשרות לצורך קיום מיזם משותף עם עירית ראשל"צ  הנדון:

לכנס רה"מ לשפה העברית- 2017

ביום 30 בדצמבר 2009, החליטה הממשלה, כי יש לקיים, משנת 2010, כנס במעמד רה"מ על דיון בהיבטים 

העכשוויים של העברית כלשון המדינה וכלשון התרבות ובמעמדה. 

עירית ראשון לציון פנתה גם השנה בבקשה להיות שותפה של המשרד בהכנת הכנס.  ראשון לציון מקיימת מזה 9 

שנים כנס ארצי לשפה העברית, אשר מגיעים אליו אלפי משתתפים מכל רחבי הארץ.  בכנס לוקחים חלק סופרים, 

משוררים, אנשי אקדמיה, אנשי חינוך וכן שותפים בו גופי תרבות וחינוך מהמובילים  בארץ –  אונסקו ישראל, 

האוניברסיטה העברית ועוד.

משנת 2010 מקיים משרד התרבות את הכנס במשותף עם עירית ראשון ולאור הצלחתו המוכחת של הכנס 

המשותף,  אנו מעוניינים להיות שותפים שוב עם עירית ראשל"צ  לכנס ולתכניו ואני ממליץ בחום לאשר את 

ההתקשרות בסך של 500,000 ש"ח.

נאוה קנדיל תייצג את המשרד בוועדת ההגוי המצומצמת של הכנס וכן בוועדת ההגוי המורחבת, בה יישבו גם 

נציגים מהנהלת המשרד.

בנוסף, לא ידוע לנו על גוף נוסף המוכן והערוך להשקיע מכספו כדי לקיים כנס בעל ערך וסדר גודל כזה, הקיים 

כבר 9 שנים.

.

להוראה 7.8.5 בעניין התקשרות לביצוע מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתח"מ

לסעיף 4.2.1 – המחויבות לביצוע הפעילות – המדינה מחויבת לביצוע הפעילות הממומנת לפי דין עפ"י החלטת 

ממשלה המצ"ב. אם הפעילות לא הייתה מבוצעת ע"י מקבל התשלום (עירית ראשון), הייתה המדינה, מכוח 

החלטת הממשלה, מחויבת לבצע את הכנס ולממנו בעצמה.
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לסעיף 4.2.2 – יוזמה לביצוע הפעילות – היוזמה לקיום הפעילות (הכנס) ואינטרס העיקרי בביצועה הם של 

המדינה מכוח החלטת הממשלה המצ"ב.  מינהל התרבות אמור היה ליזום כנס בנושא השפה העברית, להפיקו 

ולקיימו.

4.2.3- מידת המעורבות בעת ביצוע הפעילות – נציגת המשרד, החברה בוועדת ההגוי של הכנס, מהווה חלק עיקרי 

בשיקול הדעת בבחירת התכנים לכנס.  כמו כן, מעורבים לעיתים גם נציג הנהלת המשרד ונציג מזכירות הממשלה

 

  בברכה,

יוסי שרעבי
מנכ"ל המשרד

העתק: גלית והבה שאשו, ראשת מינהל התרבות
           נתי בן נעים, מנהלת אגף רכש במינהל התרבות

          שלמה יצחקי, מנהל תחום בכיר כלכלה ותקציבים
           נאוה קנדיל, מנהלת טקסים ואירועים


